
Valberedningens förslag till SFU:s årsmöte 2025 
 
Styrelse 
Omval av: 
Johan Axhamn, jur. dr., docent 
Rebecca Barzegar, förhandlingschef 
Stephan Carlsson, direktör 
Lina Heyman, chefsjurist 
Helene Hillerström, vd 
Ulrika Jensen, chefsjurist 
Susin Lindblom Curman, förbundsdirektör 
Eleonora Rosati, professor 
Jan Rosén, professor 
Daniel Westman, oberoende rådgivare och forskare 
Thorbjörn Öström, advokat 
 
Revisorer 
Ordinarie 
Omval av Charlott Richardson och Magnus Tonell. 
Suppleant 
Omval av Emilia Hempel.  
 
Valberedning 
Mathias Willdal och Mikaela Zabrodsky avböjer omval. I deras ställe föreslås Niklas Briselius 
och Sara Lindbäck. Malin Allard står till förfogande för omval. 
 

Niklas Briselius arbetar som Public Affairs Manager på Stims juristavdelning sedan 2023 och har en bred 
erfarenhet på upphovsrättens område inom rådgivning, förhandling och lagstiftningsprocesser. Niklas 
har varit verksam i rollen som förbundsjurist på Sveriges Författarförbund och Svenska Fotografers För-
bund samt som upphovsrättssamordnare på Kulturdepartementet där han också var förordnad som ex-
pert i den statliga utredningen Konstnär - oavsett villkor. Vidare har Niklas arbetat på branschorganisat-
ionen Sveriges Tidskrifter samt på intresseorganisationen Sveriges Annonsörer och är en av författarna 
till boken Marknadsföringsrätt - den materiella rätten och processen (Norstedts Juridik 2021). 
 
Sara Lindbäck är jurist och arbetar på Rättighetsalliansen som hon var med och grundade år 2011. Dess-
förinnan var hon jurist på branschföreningen Svenska Antipiratbyrån som arbetade mot piratkopiering 
för filmbranschen och hon har tidigare även arbetat hos Allmänhetens Pressombudsman. Sara har en 
omfattande erfarenhet av att arbeta mot framför allt upphovsrättsintrång för både svenska och inter-
nationella rättighetshavare. Hon samordnar Nätverket för en Modern Immaterialrätt som samlar en 
bred grupp av företag och organisationer inom immaterialrättens område.  

 
 
 
Stockholm den 7 mars 2025 
 
Malin Allard, Mathias Willdal och Mikaela Zabrodsky 
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